acompanhando o Prefeito, a serviço desta prefeitura, a saber:

Beneficiário......... : Izabel Larissy Soares Pereira Ferreira de Farias
CPF........................ : XXX.478.094-XX
Matrícula............... : 0001328
Quantidade.......... :  3,5 (três e meia) diárias
Valor R$.............. : 5.250,00 (Cinco mil, duzentos e cinquenta reais)
Destino................. : Brasília/DF
Assunto................: Participar do XXVI Marcha a Brasília em Defesa dos Municípios.
Período................. : 19 à 22/05/2025.
Lotação................. : Secretaria Municipal de Políticas para Mulher